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Pressmeddelande 
Stockholm, 13 december 2025 
 
 
 
Sobi förvärvar Arthrosi Therapeutics och stärker sin pipeline med 
potentiell behandling av gikt 
  
 

- Utökar Sobis pipeline inom gikt med en tydligt differentierad ny tillgång i fas 3  
- Förvärvet förväntas ge ett betydande positivt bidrag till Sobis tillväxt och 

marginalutveckling på medellång och lång sikt 

 
Sobi® (STO:SOBI) har ingått ett slutgiltigt avtal om att förvärva Arthrosi Therapeutics, 
Inc. (Arthrosi), ett privatägt bioteknikföretag i sen fas som fokuserar på att utveckla 
nästa generations behandling av gikt. Förvärvet stärker Sobis verksamhet inom gikt 
genom att tillföra pozdeutinurad (AR882), en nästa generations URAT1-hämmare under 
utveckling som administreras oralt en gång dagligen. Pozdeutinurad utvärderas för 
närvarande i två fullrekryterade, globala fas 3-studier för potentiell behandling av 
progressiv och tofös gikt. Studieresultaten beräknas rapporteras under 2026. 
Pozdeutinurad kompletterar Sobis pipeline med en URAT1-hämmare som har potential 
att bli den ledande behandlingen för patienter som inte fått tillfredsställande effekt med 
första linjens behandling. Dagens tillkännagivande är ett resultat av Sobis engagemang 
för att utveckla behandlingsalternativ för personer som lever med gikt. 
 
"Förvärvet av Arthrosi gör att vi kan bredda vår pipeline inom gikt med en tydligt 
differentierad ny tillgång", sade Guido Oelkers, vd och koncernchef för Sobi. 
"Pozdeutinurad har potential att bli förstahandsvalet för patienter med progressiv gikt 
som har kvarstående och ihållande symtom trots förstalinjebehandling. Produkten har 
potential att väsentligt accelerera vår tillväxt fram till mitten av 2030-talet och därefter. 
Vi välkomnar hela det kompetenta teamet från Arthrosi och ser fram emot ett nära 
samarbete för att så snart som möjligt kunna erbjuda patienter denna behandling."  
 
"Vi är mycket glada över att förena våra krafter med Sobi och ser fram emot att 
tillsammans säkerställa en smidig övergång när de tar pozdeutinurad vidare mot 
pivotala data och möjliga regulatoriska ansökningar. Vi är övertygade om att Sobis 
globala kommersiella expertis kommer att påskynda vårt gemensamma arbete för att 
personer med gikt ska få nytta av pozdeutinurads potentiellt betydande fördelar", sade 
Litain Yeh, PhD, grundare och vd för Arthrosi Therapeutics.  
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Transaktionsvillkor 
Enligt villkoren i avtalet ska Sobi erlägga 950 MUSD (cirka 9,1 miljarder kronor) i förskott 
kontant för att förvärva Arthrosi, samt upp till 550 MUSD (cirka 5,3 miljarder kronor) 
kontant vid kliniska, regulatoriska och försäljningsrelaterade milstolpar.  
 
Transaktionen är föremål för uppfyllande av sedvanliga tillträdesvillkor och förväntas 
slutföras under första halvåret 2026.  
 
Sobi planerar huvudsakligen att finansiera förskottsbetalningen genom lån i form av 
befintliga kreditfaciliteter samt en ny kreditfacilitet via Handelsbanken och Danske 
Bank.  
 
Förvärvet förväntas ge ett betydande positivt bidrag till Sobis tillväxt och 
marginalutveckling på medellång och lång sikt.  
 
Barclays Bank PLC agerar som Sobis finansiella rådgivare och McDermott, Will & 
Schulte agerar som juridisk rådgivare till Sobi i samband med denna transaktion.  
 
Om pozdeutinurad  
Pozdeutinurad (AR882) är en URAT1-hämmare under utveckling för behandling av 
progressiv och tofös gikt och har i slutförda fas 2-studier visat övertygande effekt med 
en ihållande minskning av uratnivån i serum (sUA), upplösning av tofi samt en väl 
tolererad säkerhetsprofil.  Den utvärderas för närvarande i två fas 3-studier, REDUCE 1 
och REDUCE 2, två randomiserade, dubbelblinda, placebokontrollerade 
tolvmånadersstudier för att bedöma förmågan hos pozdeutinurad att sänka sUA hos 
patienter med progressiv och tofös gikt. Båda fas 3-studierna är fullrekryterade och 
pivotala data väntas under 2026. 
 
Om Arthrosi  
Arthrosi Therapeutics, Inc, med huvudkontor i San Diego, USA, fokuserar på att utveckla 
pozdeutinurad, en högpotent, nästa generations URAT1-hämmare som har potential att bli 
ledande i sin läkemedelsklass. Målet är att minska uratnivåerna i serum, attacker och tofi 
hos patienter med progressiv gikt. Rättigheterna till pozdeutinurad i Stor-Kina innehas av 
ApicHope. 
 
Inbjudan till telefonkonferens  
Investerare, analytiker och media inbjuds att delta i en telefonkonferens med en 
presentation och efterföljande frågestund den 15 december, klockan 08.00 CET. 
Telefonkonferensen kommer att hållas på engelska. Presentationen kan följas live här, eller 
i efterhand på sobi.com. Bilderna kommer att finnas tillgängliga på sobi.com. För att delta i 
telefonkonferensen, använd följande nummer:  
  
Sverige: +46 8 5051 0031  
Storbritannien: +44 207 107 06 13  

https://event.choruscall.com/mediaframe/webcast.html?webcastid=6h5MbhIZ
https://www.sobi.com/sv
https://www.sobi.com/sv
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USA: +1 631 570 56 13  
För andra länder, vänligen se information här. 
 
 
Om gikt 
Gikt är den vanligaste formen av inflammatorisk artrit. Gikt orsakas av höga nivåer urinsyra (urat) i kroppen som ansamlas 
runt leder och andra vävnader vilket kan leda till akuta attacker med intensiv smärta. Om gikt lämnas obehandlad kan den 
utvecklas till en progressiv sjukdom med allvarliga konsekvenser. Med tiden kan frekventa giktattacker och ihållande 
ansamling av urinsyra leda till kroniska ledskador, nedsatt rörlighet och bildandet av tofi (hårda avlagringar under huden). 
Många patienter med kronisk gikt behandlas i första hand med uratsänkande behandling, men vissa är underbehandlade 
eller svarar inte på förstalinjebehandling och sjukdomen fortskrider. I senare behandlingslinjer är okontrollerad gikt 
förknippad med ökad risk för samsjuklighet såsom njursjukdom och hjärt-kärlkomplikationer, varför tidig diagnos och 
effektiv behandling är avgörande. Trots tillgängliga behandlingar har många patienter svårt att uppnå målvärden för 
uratnivåer, vilket tydliggör behovet av innovativa behandlingar som kan förebygga långsiktiga funktionsnedsättningar och 
förbättra livskvaliteten.  
 
Om Sobi® 
Sobi är ett globalt biofarmabolag som förverkligar potentialen i banbrytande behandlingar och ger människor med 
sällsynta sjukdomar en bättre vardag. Sobi har cirka 1 900 medarbetare i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Asien 
och Australien. För 2024 uppgick intäkterna till 26 miljarder kronor. Sobis aktie (STO:SOBI) är noterad på Nasdaq 
Stockholm. Mer om Sobi på sobi.com och LinkedIn. 
 
 
Kontakter 
För kontaktuppgifter till Sobis Investor Relations-team, klicka här. För Sobis mediakontakter, klicka här. 

 
Denna information är sådan information som Sobi är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 13 december 2025, kl. 17:00 CET. 
 
Gerard Tobin  
Head of Investor Relations 
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